О проведении конкурса на замещение
вакантной должности руководителя (директора)
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа  №2
г. Агрыз» Агрызского муниципального района
Республики Татарстан
В соответствии с Постановлением руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 30.10.2012 г. № 350 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности руководителя (директора) общеобразовательного учреждения Агрызского муниципального района Республики Татарстан»,  в связи с образованием вакантной должности директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан»,
1.Объявить конкурс на замещение вакантной должности руководителя (директора) муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Агрыз Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
2.Образовать конкурсную комиссию и утвердить ее состав:

-Гильмутдинова Римма Ринатовна – заместитель руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам, председатель комиссии;
-Николаева Тамара Сергеевна – начальник МКУ «Управление образования», заместитель председателя комиссии;
-Зудова Гульнара Михайловна – начальник отдела кадрового и юридического сопровождения МКУ «Управление образования», секретарь комиссии;

-Панков Александр Леонидович – начальник юридического отдела исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан, член комиссии;
-Сафиуллина Василя Гарафутдиновна – заместитель начальника МКУ «Управление образования», член комиссии;- Юсупова Аида Наилевна – директор муниципального бюджетного учреждения «Информационно-методический центр Агрызского муниципального района Республики Татарстан», член комиссии;
-Колчин Алексей Владимирович – председатель Совета директоров муниципальных общеобразовательных учреждений Агрызского муниципального района, член комиссии (по согласованию);

-Мухаметдинова Гульсина Ахметхановна – председатель Агрызской территориальной профсоюзной организации работников образования Агрызского района Республики Татарстан, член комиссии (по согласованию);
- Рашитова Фания Харисовна – директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кадыбашская средняя общеобразовательная школа «Агрызского муниципального района Республики Татарстан, член комиссии.
3.Начальнику МКУ «Управление образования» (Т.С. Николаева) обеспечить организацию мероприятий по проведению конкурсных процедур.

4.До 14 декабря 2012 г. кандидатам на участие в конкурсе представить конкурсные документы в МКУ «Управление образования».
5.Разместить  данное распоряжение на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

6.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по социальному развитию Р.Р. Гильмутдинову.

     В.В. Макаров